2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2018 года

№ 32

г.Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район от 25 февраля 2016 года № 69 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Апшеронский район»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Апшеронский район постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 февраля 2016 года № 69 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Апшеронский район» следующие изменения:
- заменить по тексту постановления слова «отдел организационно-кадровой работы» словами «управление организационно-кадровой и правовой работы» в соответствующих падежах;
- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район О.В.Пристегину.»

2. Управлению организационно-кадровой и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) официально опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район О.В. Пристегину.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Апшеронский район
Р.А.Герман